平成  年  月  日

   八鹿地区自治協議会長 様

住 所

氏名又は名称

代表者氏名            ㊞

平成   年度    地区文化祭、運動会実施報告書兼補助金交付請求書

 標記事業について、実施いたしましたので報告いたします。

つきましては、関係書類を添付して提出いたしますので、下記のとおり補助金の交付をお願いいた

します。

記

１ 事  業  名

２ 補助金交付請求額   ５，０００  円

３ 振込先

補助金の受取方法 口 座 振 込

金 融 機 関 名           銀行、信用金庫、農協、      支店

預 金 種 目 １ 普通預金    １ 当座預金

口 座 番 号

口 座
ふ り

名 義
か な

実   施   種  目    〇運動会      〇文化祭

実  施   日  時     平成  年  月  日 ～ 平成   年  月  日

 会         場

※ 実施状況のわかるチラシもしくは写真を添付してください